
UV senzor
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.04.2025/DE2
Objednací číslo:   1248029

na stránku s
pomůckou

7.744,00 Kč  s DPH

VHODNý JAK PRO VNITřNí, TAK VENKOVNí POUžITí, NABíZí
FLEXIBILNí VYUžITí VE FYZICE, BIOLOGII A ENVIRONMENTáLNíCH
STUDIíCH.
Ultrafialový senzor s více rozsahy
Tento vícerozsahový senzor měří intenzitu elektromagnetického záření v ultrafialovém (UV) pásmu A a B spektra. Senzor používá
fotodiodu citlivou na UV záření v rozsahu 221 nm až 358 nm. Maximální spektrální citlivost má při vlnové délce 280 nm a zorné pole
přibližně 40 stupňů na obě strany od středu. Senzor měří intenzitu UV záření jako intenzitu ozáření ve W/m2.
Jednotkou pro ultrafialové záření je W/m2, měření lze zaznamenávat ve třech úrovních s využitím rozsahu pomalé nebo rychlé
odezvy.
Rozsah pomalé odezvy je nejčastěji používaný a je vhodný pro použití při většině ultrafialových vyšetření. Odezva je tak vyhlazena s
odstraněním rychlých výkyvů UV záření. Naproti tomu rychlý rozsah se používá k zobrazení kolísání ultrafialového záření na síťové
frekvenci. Tyto výkyvy intenzity UV záření mohou být zdrojem rušivých vlivů při obecné práci.
Rozsah se nastaví v softwaru EasySense2.

Bezdrátový senzor UV záření lze použít k mnoha přírodovědným experimentům, jako např: absorpce ultrafialového záření různými
materiály, UV záření v prostředí, např. vliv oblačnosti a blokování UV záření oděvem, a další.

Potřebný systém:
EasySense2 Software (zdarma ke stažení)

Technické údaje:
Rozsahy měření Rozsahy pomalé odezvy: 1. <0,2 mW/m2 2. 0 - 5 W/m2, rozlišení: 0 - 5 W/m2: W/m2, rozlišení <0,002 W/m2 3. 0 -

1 / 2



UV senzor
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.04.2025/DE2
Objednací číslo:   1248029

50 W/m2, rozlišení: 0,002 W/m2 W/m2, rozlišení <0,02 W/m2 Rozsahy rychlé odezvy: 1. 0 - 500 mW/m2, rozlišení: 0 - 500 mW/m2,
rozlišení: 0 - 500 mW/m2, rozlišení: 0 - 500 mW/m2, rozlišení: 0 - 500 mW/m2: <0,2 mW/m2 2. 0 - 5 W/m2, rozlišení: 0,5 mW/m2:
W/m2, rozlišení <0,002 W/m2 3. 0 - 50 W/m2, rozlišení: 0,002 W/m2 W/m2, rozlišení <0,02 W/m2

Rozměry:
0,15 x 0,03 x 0,24 m

Hmotnost:
0,186 kg

Množství:
1

Rozsah dodávky:
Senzor, 1x Mini USB kabel, Návod k použití (Digitální ke stažení), EasySense2 Software (zdarma ke stažení)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

